18 28 1

192638

4 Mg 25

3 40 2141 39

P16 VE

Teile-Nr. 250.664-KD Printed in Germany 08/98

DIN  Abmessung Pos. Teile-Nr. & Benennung DIN  Abmessung  Pos. Teile-Nr. & Benennung
Narm mm E Norm mm E
Ersatzteite
1 139440 1 Anker 57  251.504 1 Plevel
2 159.387 1 Magnetfeld 58 251.508 1 Plewelbolzen
3 212644 1 Kondensator 59 251503 1 StéRel
4 212.660 1 Litze fir Kondensator 60 206490 1 Wendemesser
4m 5 149,144 Kabel 212 Mdx8 41 251513 1 Zylinderschraube
6 195677 1 MotorgehdusemitKohlenhedter 912 M10x20 62 251.507 Zylinderschreube
M4x12 63 251514 1 Zylinderschraube
7 211451 1 Schalthebel 913 M4x8 64 251510 1 Gewindestifi mit Sicherung
8 195812 1 Schaltstange 65 251512 1 Schneidtisch
9 195820 1 Druckfeder M5x10 66 251.502 1 Zylinderschraube
11 198.345 1 Elekironik 220 v 65 251.??? % EIec}l:Echrer
625 10x26x8 18 254442 1 Rillenkugelloger 6000 2RSD i Mal S Aol Sl Sechhonimuter
625 7x19x6 19 254,443 1 Rillenkugellager 607 2RSD 78.250 ahnra
20T e T Wi 70 199.656 1 Dichtung
: Ineluge 625 5x1é6x5 71 162.108 1 Rillenkugellager 625
KT4x12 2195715 2 Kreuzschiitz-Schraube 285491 20g Gerriehefett (VE 1 kg)
23 157.686 1 Lagerdeckel
25 196185 1 Haoube Fﬁ:illflol—VoLf!-Maslchinen unLerst‘:iheiderl
25 257.354 1 lagerring sich folgende Teile gegeniiber den
27 197.041 1 Kabelschutzschlauch 220-Volt-Maschinen:
28 154967 1 Logerdackel 1 141,909 1 Anker
- apSroecke 2 __159.387 1 Magnetfeld
3¢_159.247_ 1 Lefthrung 1 216844 1 Eiektronik
KT4x30 35 195693 4 Kreuzschlitz-Schraube )
7985 M4xé 37 164283 2 linsenschraube Grundausstattua
KT 4x40 38 195707 2 Kreuzschlitz-Schraube 211 Sw?2 211.B69 1 Sechskantstifischliissel
6,3%x7 39 257.354 2 Kohlen 911 SwW3 %ggz}ég 12 'S‘Aechskenisfiﬁschlﬁssel
40 195782 1 Schalter § Bie el
41101184 1 Kabelschelle 206490 2 Messer montiert
42 178829 1 Ritzel
43 100471 1 Dichtungsring 6000 A
51 206474 1 Exzenterwelle
9%x13x12 52 206547 1 Nadehiilse
53 251.505 Gewindebolzen
625 6x19xé 54 175633 1 Rillenkugellager 626
55 251.502 1 Scherenkopfgehéuse
912 M5x25 56 120.855 2 Zylinderschraube




